

Aurinkokin tanssii

”Aurinko tanssii, halleluja! Jeesus on noussut haudastansa! Riemuitse taivas! Riemuitse maa!”
Pääsiäisvirren sanat ovat soineet mielessä, kun juhla on vaihtunut arkeen. Talvi oli pitkä, kaikki lumi ja jää ei ole vielä sulanut. Mielessäkin tämä talvi tuntui jotenkin erityisen pitkältä ja raskaalta. Poikkeuksellinen aika on jatkunut jatkumistaan, epävarmuus ja jatkuva varuillaan olo ovat syöneet voimavaroja ja sumentaneet näkymät tulevaan. Miten tervetullut käänne kevättä kohti olikaan! Miten hyvää aurinkoiset päivät ovat tehneet! Siitäkin huolimatta, että sulavan lumen alta paljastuu ensin vain harmautta ja likaa, katupöly kirvelee silmiä ja laittaa ulkoilmaan uskaltautuvan reippailijan aivastelemaan. Silti mieli ja melkein askeleetkin tanssivat auringon kanssa. Elämä voittaa!

Pääsiäisen kristillinen sanoma käy yksiin luomakunnan kertoman viestin kanssa: valo on voittanut pimeyden, elämä kuoleman. Paluu juhlapyhien vietosta arkiseen elämänmenoon käy nopeasti, mutta pääsiäisen sanoman tuomaa iloa ja rauhaa riittää jokaiseen päivään. Ilon ja rauhan toivotukset tuntuvat tutummilta joulun yhteydessä, mutta hyvin ne sopisivat tähän pääsiäisen jälkeiseen aikaankin. ”Rauha teille” oli ylösnousseen Vapahtajamme lempeä tervehdys ja toivotus arjesta otetta hapuileville opetuslapsille, joille hän pääsiäisen jälkeen ilmestyi.

Kirkkovuoden kulussa pääsiäinen on vielä vahvasti läsnä. Edessä on monta sunnuntaita, jolloin kirkon alttarilla palaa neljä kynttilää ja liturgisena värinä on valkoinen juhlan väri. Jeesuksen toivotus ”Rauha teille” saattaa ja kannattelee meitä kuitenkin myös jokaisena arkisena päivänä. Se antaa pääsiäisen sanoman asettua sydämeen ja avautua kaikessa rauhassa. Kevääseen heräävä luonto on oivallinen matkakumppani tällaisessa matkanteossa. Totutellaan valoon, jota riittää ja jonka turvin uusi kasvu, uusi elämä, viriää. *”Toistemme luokse, halleluja! Jeesus nyt näyttää tien avoimen. Meitä hän kutsuu palvelemaan antaen voiman ja rakkauden. Tiemme hän tasoittaa vaaralliset, siunaa myös murheet ja pettymykset. Jeesus on Herra, halleluja”*.

(Lainaukset virrestä 942)

Marjo Parttimaa